
Stolek do postele 
Klára Kiesewetterová
Master&Master

@kiesewetterová_design

Skládací stolek do postele  
má jednoduchou konstrukci, 
která je snadno omyvatelná  
a rozebíratelná. Tvarová strohost 
a jednoduchý skládací mechani-
smus umožňují dobrou skladova-
telnost stolku a pohodlnou ma-
nipulaci. Deska stolu je z bukové 
překližky s rámem z hliníkového 
profilu. Řešení nabízí možnost 
barevných variant povrchových 
úprav kovů a dřeva. Stejně tak 
jako firma Master&Master nabí-
zí různé barevné varianty. 



Česká designérská značka zalo-
žená v roce 2013 Ondřejem Zitem 
a Luďkem Šteiglem. Propojuje 
jejich  grafické a designérské 
vzdělání s výrobou kvalitního 
nábytku. Značka se zaměřuje 
na výrobu minimalistického  
a řemeslně precizního nábytku 
a interiérových doplňků, které 
navrhují renomovaní čeští de-
signéři. Jsou pro ně charakteris-
tické subtilními tvary s funkční 
jednoduchostí a vysokou kvali-
tou zpracování. Jejich kolekce 
zahrnují stoly, židle, police a další.


